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KIT MOUSTIQUAIRE
TOIT DE TOIT 16x12 NORWOOD 
NO DE MODÈLE : 9230200

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com 
Pour le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit, ou pour commander 

pièces de rechange Para obtener instrucciones en español, visite 
www.backyarddiscovery.com 



OWNER'S MANUAL - PARTS IDENTIFICATION 

HARDWARE COMPONENTS (NOT TO SCALE) 

0 

H 100392 SCREW PWH BLK 
(x252) 8x3/4" 

H100254 PHILLIPS HEAD SNAP SCREW 
(x4) 8-18x5/8" 

H100478) WASHER BLK 
(x8) 8x27 

ACCESSORY COMPONENTS (NOT TO SCALE) 

. . . . ' ' . ' 

A6P00735 16x12 MESH PANEL 
(x2) 

A6P00800 CORNER CAP 
(x2) 

A6P00535 MESH PANEL HOOK A6P00736 16x12 MESH PANEL 
(x80) (x2) 

A6P00733 12' GABLE MESH PANEL A6P00801 CORNER CAP 
(x4) (x2) 

A6P00995 16x12 SOFFIT MESH PANEL 
(x2) 

A6P00719 MESH PANEL TRACK 
(x4) 

A6P00716 MESH PANEL TRACK 
(x4) 

---=---=----=----=----=----=--=---=::i 
= ~-=-=---=---=---=---=---=---=~ -C ~ 

A6P00752 MESH PANEL TIE 
(x4) 

  2

MANUEL DU PROPRIÉTAIRE - IDENTIFICATION DES PIÈCES
PIÈCES DE QUINCAILLERIE (PAS À L’ÉCHELLE)

VIS PWH BLK 
8x3/4"  

VIS À TÊTE CRUCIFORME 
8-18x5/8"

RONDELLE BLK 
8x27 

 16x12 PANNEAU DE 
MOUSTIQUAIRE  

CROCHET À    
MOUSTIQUAIRE  

CROCHET DE PANNEAU 
EN MOUSTIQUAIRE  

16x12 PANNEAU 
DE MOUSTIQUAIRE  

PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE 
À PIGNON 12 pi   

CROCHET À
MOUSTIQUAIRE  

PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE SOFFIT 16x12

RAIL DE PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE 

RAIL DE PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE 

TIGE DU PANNEAU
DE MOUSTIQUAIRE 

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS À LA TAILLE)
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PRÉ-ASSEMBLAGE ÉTAPE 1 - TRI DES PIÈCES

Il est essentiel pour faciliter l’assemblage que vous preniez le temps de trier et 
d’organiser les pièces et le matériel.

 
PIÈCES DE QUINCAILLERIE :
� Nous vous recommandons d’avoir une table séparée pour organiser le matériel.
� Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de pièce alphanumérique à sept 

chiffres.
� Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de pièce ou groupe par type de matériel (c.-à-

d. boulons, écrous, etc.).
� Pendant l’assemblage, il suffit de faire référe  nce aux quatre derniers chiffres du nombre.

H100194 
(x2) 

 BOULON WH 
5/16 x 2-1/2

 OUTILS REQUIS :

Tournevis cruciformeOutils de forage :
Tête de Phillips

Mètre à ruban

Perceuse sans fil 
ou

Perceuse 
électrique

Perceuse 1/8" et 3/8"

Morceaux



STEP 1 -TIES 

-=----=-----=-----=----=---=---=---=-=-::::i 
-=--=---=---=---=-====~ C ~ 

A6P00752 MESH PANEL TIE 
(x4) 

-ATTACH EACH MESH PANEL TIE TO THE 
POST ASSEMBLY AS SHOWN BELOW. 

0752 (x4) 
MESH PANEL TIE 

392 (x8) 
SCREW - 3/4" 

Qty PartNo 
8 
8 

H100478 
H100392 

39 3/8" 
[1000mm] 

BOM DESCRIPTION 
WASHER FLAT 8x27 BLK 
SCREW PWH 8x3/4 BLK 

  4

TIGE DU PANNEAU DE 
MOUSTIQUAIRE 

ÉTAPE 1 - TIGES

FIXER CHAQUE ATTACHE DE PANNEAU À MAILLES AU 
MONTAGE DE POTEAUX COMME INDIQUÉ CI-DESSOUS.

TIGE DU 
PANNEAU DE 

MOUSTIQUAIRE RONDELLE - 8x27

VIS - 3/4"

QTÉ NUMÉRO D’ARTICLE DESCRIPTION
8 H100478 RONDELLE PLATE 8X27 BLK
8 H100392 VIS PWH 8 X 3/4 BLK



STEP 2 -TRACK ATTACHMENT 

A6P00719 MESH PANEL TRACK 
(x4) 

-ATTACH TRACK TO EACH GABLE 
END AS SHOWN BELOW. 

PUSH BOTTOM EDGE OF TRACK 
AGAINST THE GABLE UPRIGHT 

Qty PartNo BOM DESCRIPTION 
32 H100392 SCREW PWH 8x3/4 BLK 

719 (x4) 
MESH PANEL TRACK 

392 (x32) 
SCREW - 3/4" 
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ÉTAPE 2 – FIXATION DE RAIL

RAIL DE PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE

-FIXER RAIL ê CHAQUE EXTR£MIT£ DU PIGNON COMME ILLUSTR£ CI-DESSOUS.

POUSSER LE BORD INFÉRIEUR DE 
RAIL CONTRE LE PIGNON DROIT

RAIL DE PANNEAU 
DE MOUSTIQUAIRE

 VIS -3/4" 

QTÉ NUMÉRO D’ARTICLE DESCRIPTION
32 H100392 VIS PWH 8 X 3/4 BLK
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ÉTAPE 3 – FIXATION DE RAIL

RAIL DE PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE

COMMENCER À UNE EXTRÉMITÉ DU CÔTÉ LONG ET 
MESURER 2 3/8" (59 mm) DE L’EXTRÉMITÉ DE LA 
PLANCHE AU-DESSUS DU RAIL.

NOTER LE RAIL SUR 
LE PANNEAU 
INTÉRIEUR

QTÉ NUMÉRO D’ARTICLE DESCRIPTION
48 H100392 VIS PWH 8 X 3/4 BLK

RAIL DE PANNEAU DE 

MOUSTIQUAIRE

VIS -3/4"



A6P00535      CROCHET DE PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE
(x48) 

0535 (x48) 
ASSEMBLAGE DE CROCHET DE 
PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE 
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ÉTAPE 4 - INSTALLATION DU CROCHET DU PANNEAU DE 
MOUSTIQUAIRE

- INSÉRER 24 CROCHETS DE PANNEAU DE
MOUSTIQUAIRE DANS CHAQUE RAIL SUR
LES CÔTÉS LONGS DU GAZEBO

LONG RAIL LATÉRAL 



STEP SA - MESH PANEL HOOK INSTALLATION 

A6P00535 MESH PANEL HOOK 
(x32) 

- INSERT 8 MESH PANEL HOOKS ON EACH SECTION OF TRACK ON THE 
GABLE ENDS OF THE GAZEBO 

- ONCE THE HOOKS ARE INSERTED INTO THE TRACK, PARTIALLY LOOSEN THE 
SECOND SCREW FROM THE BOTTOM OF THE GABLE TRACK TO TEMPORARILY 
HOLD THE MESH PANEL HOOKS UP UNTIL CORNER CAPS ARE INSTALLED. 

0535 (x32) 
MESH PANEL HOOK ASSEMBLY 

PARTIALLY LOOSEN SCREW TO 
TEMPORARILY HOLD HOOKS UP 
ON GABLE ENDS. 
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CROCHET DE PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE

ASSEMBLAGE DE CROCHET DE 
PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE 

ÉTAPE 5A - INSTALLATION DU CROCHET DU PANNEAU 
DE MOUSTIQUAIRE

- INSÉRER 8 CROCHET DE PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE SUR CHAQUE SECTION DE RAIL DES
PIGNONS DU GAZEBO
- UNE FOIS LES CROCHETS INSÉRÉS DANS LE RAIL, DESSERRER PARTIELLEMENT LA SECONDE VIS
DU BAS DU RAIL DE PIGNON POUR MAINTENIR TEMPORAIREMENT LE CROCHET DE PANNEAU EN 
MOUSTIQUAIRE JUSQU’À L’INSTALLATION DU CROCHET À.

DESSERRER PARTIELLEMENT LA VIS 
POUR MAINTENIR TEMPORAIREMENT LES 
CROCHETS SUR LES PIGNONS.



STEP 58 - CORNER CAP INSTALLATION 

A6P00800 LEFT CORNER CAP 
(x2) 

A6P00801 RIGHT CORNER CAP 
(x2) 

-ATTACH THE CORNER CAPS INTO THER DESIGATED 
LOCATIONS BY MATCHING THE SLANT. 

- RE FASTEN THE SCREWS FROM THE PREVIOUS STEP 
THAT TEMPORARILY HELD THE HOOKS UP. 

LEFT SIDE 

Qty PartNo BOM DESCRIPTION 
4 H 100392 SCREW PWH 8x3/4 BLK 

RIGHT SIDE 
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ÉTAPE 5B - CROCHET À 
MOUSTIQUAIRE INSTALLATION

CROCHET À MOUSTIQUAIRE

QTÉ NUMÉRO D’ARTICLE DESCRIPTION
4 H100392 VIS PWH 8 X 3/4 BLK

CROCHET À MOUSTIQUAIRE

CROCHET À 
MOUSTIQUAIRE

VIS - 3/4"

CÔTÉ GAUCHE CÔTÉ DROIT

CROCHET À 
MOUSTIQUAIRE

--FIXER LE CROCHET À MOUSTIQUAIRE DANS LES AUTRES 
ENDROITS DESIGATED EN CORRESPONDANT À LA PENTE.
- FIXER LES VIS DE L’ÉTAPE PRÉCÉDENTE QUI MAINTENAIENT
TEMPORAIREMENT LES CROCHETS.



ÉTAPE 6 - PANNEAU EN  
MOUSTIQUAIRE À PIGNON

QTÉ NUMÉRO D’ARTICLE DESCRIPTION
88 H100392 VIS PWH 8 X 3/4 BLK

PANNEAU EN  MOUSTIQUAIRE À PIGNON 12 pi

PANNEAU EN  MOUSTIQUAIRE  À 
PIGNON 12 pi   

DESSERRER LA QUINCAILLERIE 
POUR PERMETTRE À LA MAILLE DE 
TENIR ENTRE LES DEUX PLANCHE 

DE TOUS LES CÔTÉS.

UTILISER UN AIMANT INTÉGRÉ POUR 
MAINTENIR LE MAILLAGE AU SUPPORT 

COMME INDIQUÉ

VIS - 3/4"

-- FIXER LE PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE À PIGNON EN FIXANT 
D’ABORD LES VIS AU CENTRE DE LA STRUCTURE DU PIGNON, 
PUIS TRAVAILLER VERS LE COIN INFÉRIEUR DU PIGNON.



ÉTAPE 7 - PANNEAU DE
MOUSTIQUAIRE SOFFIT ATTACHEMENT 

A6P00995 PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE SOFFIT 16x12
(x2) 

-  LOCALISER LôAIMANT INT£GR£ SUR LE BORD DU SOFFITE DU PANNEAU 
DE MOUSTIQUAIRE. CôEST LE BORD INT£RIEUR QUI SERA FIX£ EN PREMIER 
SUR LA FACE DU FAISCEAU EXT£RIEUR.
-  LE BORD INF£RIEUR DU MAILLAGE SERA DE 2 5/8" 65 mm] AU-DESSUS DU 
BORD INF£RIEUR DU FAISCEAU EXT£RIEUR.
-  ALIGNER LE CĎT£ OPPOS£ DU SOFFITE DU PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE 
AVEC LE BORD INF£RIEUR DE LA PLANCHE DE BORD.

UTILISER UN AIMANT INT£GR£ POUR 
MAINTENIR LE MAILLAGE AU 
SUPPORT COMME INDIQU£ 

NOTEZ QUE LE TROU DANS LA MAILLE SUR 
LE SUPPORT NôAURA PAS DE VIS DE TOUS 
LES CĎT£S. 

0995 (x2) 
PANNEAU DE 
MOUSTIQUAIRE
SOFFIT 16x12 
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VIS - 3/4"

QTÉ NUMÉRO D’ARTICLE DESCRIPTION
72 H100392 VIS PWH 8 X 3/4 BLK

COMMENCER PAR CETTE VIS

PLANCHE DE 
BORD



ÉTAPE 8 INSTALLATION DU PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE

� 

A6P00735 16x12 PANNEAU DE
MOUSTIQUAIRE(x2) 

A6P00736 16x12 PANNEAU DE
MOUSTIQUAIRE(x2) 

1. CHAQUE PANNEAU FAIT LE TOUR DE L’EXTÉRIEUR DES MONTANTS ET COUVRE LA MOITIÉ DU CÔTÉ DE 16 PIEDS ET LA
MOITIÉ DU CÔTÉ DE 12 PIEDS.
PORTER UNE ATTENTION PARTICULIÈRE AUX NUMÉROS DE PIÈCES DU PANNEAU MAILLÉ CAR VOUS LES ALTERNEREZ 
LORS DE L’ACCROCHAGE (VOIR IMAGE)
2. LES POCHES AU BAS DU PANNEAU DOIVENT ÊTRE ORIENTÉES VERS L’INTÉRIEUR DU GAZEBO.
LES FERMETURES ÉCLAIR NE S’ALIGNENT PAS SI LES PANNEAUX SONT ORIENTÉS DANS LA MAUVAISE DIRECTION.
3. COMMENCER À ACCROCHER LE PANNEAU À MAILLES A6P00736 AU CENTRE DU CÔTÉ DE 12 PIEDS (À L’AIDE DE 8
CROCHETS). CONTINUER AUTOUR DU POTEAU JUSQU’AU CÔTÉ DE 16 PIEDS (À L’AIDE DE 12 CROCHETS).
4. RÉPÉTER L’OPÉRATION EN UTILISANT LE PANNEAU A6P00735 SUR LA DEUXIÈME MOITIÉ DU CÔTÉ DE 16 PIEDS.
5. RÉPÉTER LES ÉTAPES 3 ET 4.
6. UNE FOIS QUE TOUS LES PANNEAUX SONT ACCROCHÉS, LES FERMER ENSEMBLE.

TIRETTE

__-nn---_� 0736 (x2) 
16x12 PANNEAU DE 
MOUSTIQUAIRE   

IL EST RECOMMANDÉ 
DE REMPLIR CHAQUE 
POCHE DE POIDS 

OEILLET

:..-�---..;..,.

� 

A6P00735

A6P00735A6P00736

A6P00736

0735 (x2) 
16x12 PANNEAU DE 
MOUSTIQUAIRE  

VUE SUPÉRIEURE

  12

TIRETTE

POCHE EN
 16x12 PANNEAU DE 

MOUSTIQUAIRE   



STEP 9 - BUTTON SNAP INSTALLATION 

-INSTALL SNAP SCREWS IN APPROXIMATE 
LOCATION AS SHOWN. 

- USE SNAP SCREW TO ATTACH THE SNAPS 
FOUND ON TOP OF THE ANGLED SIDE 
OF THE MESH. 

-REPEAT FOR OPPOSITE END OF GAZEBO. 

254 (x4) 
PHILLIPS HEAD SNAP SCREW 

INSIDE VIEW 

0 

Qt PartNo BOM DESCRIPTION 
4 H100254 PHILLIPS HEAD SNAP SCREW 8-1 8x5/8" 

@ @ 
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ÉTAPE 9 - INSTALLATION DU 
BOUTON-PRESSION

VIS À TÊTE CRUCIFORME 8-1 8x5/8"

-INSTALLER LES VIS À PRESSION À L’EMPLACEMENT
APPROXIMATIF INDIQUÉ.
- UTILISER UNE VIS À PRESSION POUR FIXER LES
PRESSIONS TROUVÉES SUR LE DESSUS DU CÔTÉ COUDÉ 
DU MAILLAGE.
-RÉPÉTER POUR L’EXTRÉMITÉ OPPOSÉE DU GAZEBO.

VUE 
INTÉRIEURE

QTÉ NUMÉRO D’ARTICLE DESCRIPTION

4 H100254
VIS À TÊTE CRUCIFORME 
8-1 8x5/8"




